
第32回日本国際工作機械見本市 “JIMTOF2024”
出展のご案内

お客様各位 2024年9月吉日

拝啓 秋風の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度モアソンジャパンでは「第32回日本国際工作機械見本市 “JIMTOF2024”」に
下記要項にて出展する運びとなりました。
今回もブース展示にて最新動向をご案内する所存です。
つきましては招待券をご案内いたしますので、ご多忙とは存じますが、

是非、弊社ブースへお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
敬具

Phone：053-453-7015
Mail：sales-portal@morson.jp

リンク
スペース

↑東8ホールへ

東7ホール

入場ゲート

入
場
ゲ
ー
ト

↑

エ
ン
ト
ラ
ン
ス
へ

会場全体図

休憩所

会場
東京ビッグサイト
（東京国際展示場）

会期
2024年11月5日(火) 

～ 2024年11月10日(日)

開場
西･南展示棟 9:00～17:00
東展示棟 10:00～18:00
※最終日はいずれも16:00まで

展示場所

東展示棟7ホール（East Hall 7）

【№E7068】
※詳細は下記マップをご参照ください

展示品 PiCveri（ピックベリー）※右記

現場の負担を軽減する

大型工作物向け

孔加工検査ソフト

孔加工ミスをスマホ撮影で素早くチェック。
検査の大変さを解決し、

省人化・省力化に貢献します。
大型工作物の孔加工などを画像で簡単に

検査できるシステムはPiCveriだけ！？
ぜひ実物をご覧ください。

ピックベリー

-Picture Cad verification-




